

....., dnia

.....

.....

.....
(nazwa (firma), albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce
zamieszkania i dokładny adres wykonawcy(ów))

NIP REGON

Dane teleadresowe do kontaktu:

tel.....fax.....

e-mail.....

reprezentowany przez:

.....

.....

na podstawie:

.....
(wskazać podstawę do reprezentacji, np. KRS, CEIDG,
pełnomocnictwo i dokument dołączyć do oferty)

**GMINA KNURÓW
ul. dr. Floriana Ogana 5
44-190 KNURÓW**

1. Nawiązując do ogłoszenia Gminy Knurów o przetargu, prowadzonego w trybie kodeksu cywilnego na wykonanie zamówienia publicznego pn.: **"Utrzymanie przystanków autobusowych na terenie Gminy Knurów"**, oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia określonego w ogłoszeniu.

Cena ofertowa, wyliczona w *Formularzu cenowym*, wynosi:.....zł (brutto).

2. Oświadczam(y), że zapoznałem(liśmy) się z warunkami przetargu i warunkami umowy i przyjmuję(emy) je bez zastrzeżeń.
3. Oświadczam(y), że jestem(śmy) związany(i) ofertą do terminu ważności oferty wskazanego w ogłoszeniu o przetargu oraz zobowiązuję(emy) się do podpisania umowy o ile oferta moja(nasza) zostanie uznana za najkorzystniejszą.
4. Oświadczam(y), że nie zalegam(y) z opłaceniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne oraz posiadamy zdolność ekonomiczną i finansową potrzebną do prawidłowego wykonania zamówienia.
5. Oświadczamy, że posiadamy ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej (OC).

Lp.	nazwa oświadczenia, dokumentu**	ilość załączników	oznaczenie załącznika (zał. Nr,)
1.	Formularz cenowy		Załącznik nr 1
2.	aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji informacji o działalności gospodarczej,		
3.	wykaz usług		
4.	dowody potwierdzające, że usługi wskazane w wykazie usług zostały wykonane lub są wykonywane należycie,		
5.	wykaz osób		
6.	wykaz sprzętu		
7.	ewentualne pełnomocnictwa do reprezentowania wykonawcy/ wykonawców występujących wspólnie,		
8.	inne dokumenty		

7. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹⁾ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*

podpis, pieczęćka imienna wykonawcy (pełnomocnika)
(upoważnionego przedstawiciela wykonawcy /
pełnomocnika w przypadku wykonawców wspólnie
składających ofertę)

1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. W sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie)

FORMULARZ CENOWY

Lp.	Zakres rzeczowy	Cena jednostkowa brutto: 1) za 1 miesiąc utrzymania Centrów Przesiadkowych (całego obiektu) poz. 1-2 2) jednokrotność poz 3-5	Krotność	Wartość brutto
1.	2.	3.	4	5 = 3 x 4
1	Utrzymanie Centrum przesiadkowego przy ul. Szpitalnej (Foch) obejmującego: - zatokę autobusową z przeznaczeniem na dwa autobusy z peronem i wiatą dla podróżnych o wymiarach 11,00m x 1,80m – kierunek Gliwice; - plac autobusowy z dwoma peronami i dwoma wiatami dla podróżnych o wym. 5,7m x 1,80m - kierunek „Szczygłowice”. Ww. wiaty są szklane na konstrukcji stalowej. - wiatę na biletomat - 1 szt. - wiatę rowerową z 20 stojakami na rowery – 1 szt. - ławki - 18 szt. - kosze na odpady - 11 szt. - skrzynkę serwisową rowerową - 1 szt. Zestawienie powierzchni do utrzymania: - powierzchnia zabudowana - wiaty rowerowej - 19,43m ² - powierzchnia utwardzona- kostka betonowa – chodnik - 2421,81m ² - powierzchnia utwardzona-kostka STOP - 42,42m ² - powierzchnia utwardzona plac manewrowy dla autobusów – asfalt - 1233,25m ² - powierzchnia utwardzona najazdowa kostka granitowa - 342,60m ²	1 obiekt x 12 msc. = 12
2	Utrzymanie Centrum przesiadkowego przy ul. Książenickiej obejmującego: - plac autobusowy z trzema peronami i trzema wiatami dla podróżnych o wymiarach 5,7m x 1,80m . Ww. wiaty są szklane na konstrukcji stalowej. - wiatę na biletomat - 1 szt - wiatę rowerową - 1 szt. - ławki - 3 szt - kosze na psie nieczystości - 2 szt. - kosze na odpady – 4 szt. - skrzynkę serwisową rowerową - 1 szt Zestawienie powierzchni do utrzymania: - ścieżka asfaltowa - 480,00m ² - nawierzchnia asfaltowa - 1640,80m ² - powierzchnia z kostki betonowej - 827,80m ² - powierzchnia trawników - 479,11m ² - powierzchnia parkingu i miejsc postojowych - 374,00m ²	1 obiekt x 12 msc. = 12
3.	Utrzymanie przystanków autobusowych z wiatami 31szt+ 13 szt bez wiat i "na żądanie"			
a)	Utrzymanie przystanków z wiatami sprzątanymi 2 razy w tygodniu: 10szt przez 10m-cy + dodatkowo 2 szt przez 2 m-sce w okresie VII-VIII (sezon letni ul. Niepodległości Zaczysze).	10szt x 10msc.+ 12 szt x 2msc) =100+24= 124 szt.
b)	Utrzymanie przystanków sprzątanymi 1 raz w tygodniu z wiatami – 10 szt przez 10m-cy i 8 szt przez 2 m-ce (w VII i VIII)	10szt x10msc. + 8 szt x 2m-ce = 116 szt.
c)	Utrzymanie przystanków sprzątanymi 1 raz w tygodniu przez 12m-cy bez wiat – 2 szt	2szt. x 12msc.= 24szt.

Lp.	Zakres rzeczowy	Cena jednostkowa brutto: 1) za 1 miesiąc utrzymania Centrów Przesiadkowych (całego obiektu) poz. 1-2 2) jednokrotność poz 3-5	Krotność	Wartość brutto
1.	2.	3.	4	5 = 3 x 4
d)	Utrzymanie przystanków sprzątaných 1 raz na 2 tygodnie z wiatą – 11 szt	11szt. x 12msc = 132szt.
e)	Utrzymanie przystanków sprzątaných 1 raz na 2 tygodnie bez wiat i "na żądanie" – 11 szt	11szt. x 12msc. = 132szt.
4. Opróżnianie koszy na odpady :				
a.	Centrum Przesiadkowe ul. Książenicka sprzątane 2 razy w tygodniu	4szt x 12msc.= 48szt
b.	Centrum Przesiadkowe ul. Szpitalna (Foch) sprzątane 2 razy w tygodniu	11shtx12msc.= 132szt.
c.	przystanki z wiatami sprzątane 2 razy w tygodniu -10szt przez 10 m-cy i 12 szt przez 2 m-ce	10shtx10msc.+ 12sht x 2 msc. =100+24= 124szt.
d.	przystanki z wiatami sprzątane 1 raz w tygodniu – 10 szt przez 10 m-scy i 8 szt przez 2 m-ce	10sht x 10msc. +8 x 2msc. = 100sht. + 16sht. = 116sht.
e.	przystanki bez wiat sprzątane 1 raz w tygodniu 2sht.	2 szt x 12 msc. = 24 szt.
f.	przystanki z wiatami sprzątane 1 raz na dwa tygodnie z wiatami 11sht	11shtx12msc. = 132 szt.
g.	przystanki bez wiat i "na żądanie" sprzątane 1 raz na dwa tygodnie 11 szt	11 szt x 12 msc. = 132 szt.
h.	Opróżnianie koszy na psie nieczystości z uzupełnianiem pakietów higienicznych ul. Książenicka 2 razy w tygodniu – 2 szt	2shtx12msc= 24 szt
5.	Koszenie nawierzchni trawiastych pow. 946m ² , 4 razy w sezonie	946m ² x 4 = 3784m²
Razem brutto:			

.....
podpis, pieczęć imienna wykonawcy (pełnomocnika)
(upoważnionego przedstawiciela wykonawcy / pełnomocnika w
przypadku wykonawców wspólnie składających ofertę)

WYKAZ USŁUG*

Lp.	Nazwa podmiotu na rzecz którego wykonano usługę	Przedmiot zamówienia – zakres usługi (należy wpisać istotne informacje dla spełnienia warunku z rozdz. III lit. A ust. 1, pkt. 4) ogłoszenia o przetargu)	Wartość brutto	Data wykonania usługi m-c, rok	
				Data rozpoczęcia	Data zakończenia
1.					
2.					
3.					

.....
 podpis, pieczęć imienna wykonawcy (pełnomocnika)
 (upoważnionego przedstawiciela wykonawcy / pełnomocnika w
 przypadku wykonawców wspólnie składających ofertę)

*do wykazu należy dołączyć dowody określające czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.



W Y K A Z O S Ó B

na potwierdzenie warunku określonego w rozdz. III, lit. A, ust. 1, pkt. 5) ogłoszenia o przetargu

Lp.	Nazwisko i imię	Zakres wykonywanych czynności
1.		Osoba odpowiedzialna za realizację umowy
2.		Osoba do kontaktu telefonicznego w godzinach 6.00-22.00

Uwaga: Zamawiający dopuszcza łączenie powyższych funkcji przez jedną osobę.

.....
podpis, pieczęć i inna wykonawcy (pełnomocnika)
(upoważnionego przedstawiciela wykonawcy / pełnomocnika w przypadku
wykonawców wspólnie składających ofertę)



WYKAZ NARZĘDZI, WYPOSAŻENIA ZAKŁADU I URZĄDZEŃ TECHNICZNYCH

na potwierdzenie warunku określonego w rozdz. III, lit. A, ust. 1, pkt. 6) ogłoszenia
o przetargu

Lp.	NAZWA	WYMAGANA ILOŚĆ DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA	ILOŚĆ W DYSPOZYCJI WYKONAWCY
1.	samochód dostawczy o masie całkowitej do 3,5 t	2	
2.	odkurzacz do liści	2	

.....
podpis, pieczęć imienna wykonawcy (pełnomocnika)
(upoważnionego przedstawiciela wykonawcy /
pełnomocnika w przypadku wykonawców wspólnie składających ofertę)

